
 

              ESTADO DE MATO GROSSO 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA 

              Sec. Geral de Coord. Administrativa 
 

 

Avenida Fernando Corrêa da Costa, 940, Fone: (66) 486 1270 - Fax:  (66) 486  1287 - Centro - Pedra Preta -Mato Grosso 

DECRETO Nº 001/2.004. 

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2.004. 

 

 

 Dispõe sobre Aprovação de Loteamentos, e dá outras 

providências. 

 

 PAULO ROBERTO MIOLLI, Secretário Geral de 

Coordenadoria Administrativa, da Prefeitura Municipal de 

Pedra Preta, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuição 

legais; 

  

 

 D E C R E T A: 

 

ARTIGO 1º -  Ficam aprovados os Loteamentos denominados “São Pedro Apóstolo II” e 

“Jardim Natureza II”, situados na Zona Urbana desta cidade. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

ARTIGO 3º - Revogam-se as disposições em contrário 

 

 

 

PUBLICA-SE,  

 

REGISTRA-SE  

  

CUMPRA-SE. 

 

 

 

_________________________________ 

Paulo Roberto Miolli 

= Sec. Geral de Coord. Administrativa = 


